
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 278 Jueves 16 de noviembre de 2017 Sec. V-A.  Pág. 82941

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
66

87
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

66875 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Murcia. Objeto: Servicio de Localización, arrastre y depósito de bienes
embargados  por  las  7  Unidades  de  Recaudación  Ejecutiva  de  la
Tesorería General de la Seguridad Social en Murcia, de 01/12/2017 a
30/11/2018. Expediente: 30-MU2017/055.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: TGSS-Dirección provincial de Murcia.
b) Dependencia que tramita el expediente: TGSS-Dirección provincial de Murcia.
c) Número de expediente: 30-MU2017/055.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Servicio  de  Localización,  arrastre  y  depósito  de  bienes

embargados por las 7 Unidades de Recaudación Ejecutiva de la Tesorería
General de la Seguridad Social en Murcia, de 01/12/2017 a 30/11/2018.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 63120000 (Servicios de almacenamiento
y depósito),  50118110 (Servicios de remolque de vehículos) y 60100000
(Servicios de transporte por carretera).

g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 22 de junio de 2017.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 210.000,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 100.000,00 euros. Importe total:
121.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 9 de octubre de 2017.
b) Fecha de formalización del contrato: 10 de noviembre de 2017.
c) Contratista: GRÚAS ROCAMAR S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 100.000,00 euros. Importe

total: 121.000,00 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Ser la única empresa admitida. Y ser las

tarifas unitarias ofertadas  para cada uno de los servicios que comprende
este servicio, inferiores al las tarifas máximas establecidas en la licitación.

Murcia, 10 de noviembre de 2017.- Directora Provincial.
ID: A170081652-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-11-15T19:20:47+0100




